Phật học để làm cơ sở ban đầu cho những ai có ý muốn tham quan tường tận tòa lâu đài
Pháp Tướng Duy Thức Học đồ sộ xa xa phía trước.

Nào ! Chúng ta hãy chuẩn bị sẵn sàng, cầm chìa khóa lên tay đi ....!

Viết tại Thao Hối Am
Mùa Đông, năm Kỹ Mão, tháng 10 năm 1999

Phật lịch 2543
H. T. THÍCH TỪ THÔNG